Errata.	Correcta.	pag.	lin.
mul	multum	780	14.
Coelestini	Coelestini V.	797	2.

T o m. II.

tali expectato	tali non expectato	3	ult.
institutus, post	institutus, qui post	15	5.
collata	collecta	17	6.
singuluri bella	singulari bulla	20	5.
servandi	reservandi	28	5.
materia	materiae	51	11.
eos	eosque	58	penult.
mensis	mentis	88	13.
1587	1588	97	17.
causae locis	causae in locis	113	25.
Basilea	Basileae	116	20.
a. 146.	a. 1346	146	2.
1589	1489	151	29.
1575	1475	171	26.
Quos	Quod	174	20.
idque	iique	210	32.
decisione	decisioni	227	16.
provideri	praevideri	228	29.
et urbes	et 11 urbes	258	21.
immediate	immediate	261	29.
Protestantibus	Protestantium	275	28.
primatiales	primalis	511	4.
apostolicis	apostolis	565	2.
explicant	explicarunt	364	18.
Apostolo	Apostolo	395	50.
priores	priora	462	28.
posteriores	posteriora	462	29.
1554	1634	528	5.
episcopi ab	episcopi et parochi ab	698	24.
regni constitutionem	regni et ecclesiae con- stitutionem	698	27.
suum Neapolitani re- ciperet	suum reciperet	706	24.
sequenti quidem	sequenti Neapolitani quidem	706	24.

Reliquos errores, sensum minus turbantes, benevolus
lector ipse facile corriget.